7° Ecclesiae structura lignea vetus, paramentis quoque jam attritis provisiva capax animarum circiter 200.

8° Proventus fixos nullos habet ex capitalibus quia nulla exstans; non ex fundis seu donatis seu legatis, quia his caret.

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius provident auditores

10° Domus parochialis lignea, statui commoda, recenter per parochianis aedificata.

11° Parochus autem habet proventus ex fundo intravillano capace metretae Psoniensis 1 *denarios 30*

Extravillanis porro adpertenentis ita provisus non est ut sessio integra constituatur, nam juxta classificationem Inlyti Comitatus hujus pro sessione integra jugera 22. falcastra vero 8. competerent, hic vero fundus parochialis terras arabiles non nisi ad jugera 9 ½ prata vero ad falcastra 6. habet

sequaciter fundus quidem intravillanus metreta Psoniensi una terrae arabiles in jugeribus 12 et ½ ac denique prata in falcastris 2^{bus} adjustanda venient.

Ex extravillanis praexistentibus quodlibet videlicet jugerum a floreno 1 et quodlibet falcastrum a floreno pariter 1 assumendo reflex ad id, quod terrarum arabiliu medietas duntaxat ad usum veniat altera medietate in vervacto remanente percipit Parochus *florenos 10 denarios 30*

Ligna focalia partim per Parochianos partim vero per se convehi solita e sylvis communibus efficiunt annue *florenos 8 denarios 30*

A Parochianis colonorum Numero 12. singulus praestat annue laborem jugalem unius diei bijugum a denariis 20 computatur *florenos 4*

112 Jeszenő, Jasenov [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Jeszenő, Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Jeszenő, Szobránci esp. ker.

Ung vármegye

Praeattactorum Colonorum singulorum praestat annue siliginis metretam
Posoniensem 1 a denariis 42 *denarios 42*

Inquilinorum Numero 5. singulus praestat laborem unius diei manulem a denariis
10 *denarios 50*

De reliquis in normativo b hoc puncto deductis percipit nihil.

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 34 denarii 29*

12^o Nobiles nulli hic existentes in nullo quoque ad parochi subsistentiam
concurrunt.

13^o Ex stola annue percipit signanter a Baptistatibus et Introductionibus
puerperarum Numero 6. singulam a denariis 18 *florenum 1 denarios 48*

a Copulationibus Numero 2. singulam a floreno 1 denariis 8 *florenos 2 denarios 16*

a Sepultura Seniorum Numero 2. singulam a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Iuniorum Numero 2. singulam a denariis 24 *denarios 48*